PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE CASCAVEL

1ª VARA CÍVEL DE CASCAVEL - PROJUDI

Avenida Tancredo Neves, 2320 - Fórum - Alto Alegre - Cascavel/PR - CEP: 85.805-900 - Fone: (45) 30401361 - E-mail:

cartorio1varacivel@gmail.com

Autos nº. 0024946-35.2012.8.16.0021

EDITAL DE CHAMAMENTO AOS CREDORES NOS AUTOS DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL
DE DIPLOMATA S.A INDUSTRIAL E COMERCIAL, KLASSUL INDUSTRIAL DE ALIMENTOS
S.A., ATTIVARE ENGENHARIA E ELETRICIDADE LTDA, JORNAL HOJE LTDA e PAPER
MÍDIA LTDA, EM CONJUNTO DENOMINADAS GRUPO DIPLOMATA, AUTOS Nº.

, EM TRÂMITE PERANTE A 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE0024946-35.2012.8.16.0021
CASCAVEL, PARANÁ, O DR. NATHAN KIRCHNER HERBST, MM. JUIZ DE DIREITO, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABERa todos quanto o presente virem ou dele conhecimento tiverem e
interessar possa, que o processo de recuperação judicial do GRUPO DIPLOMATA encontra-se
em vias de finalização, de modo que os credores que não receberam seus créditos
vencidos até 31/03/2020 (biênio), deverão se identificar nos autos de Recuperação
Judicial nº 0024946-35.2012.8.16.0021 e requerer os pagamentos porventura não

 E, para querealizados, no prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação deste edital.
produza seus efeitos de direito, será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma
da Lei. Dado e passado nesta Cidade de Cascavel, aos vinte e dois dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e dois. Eu, Thayla Andressa Renevill Linham, funcionária juramentada
do Cartório da 1ª Vara Cível de Cascavel, digitei, e assino eletronicamente este edital.

Cascavel, 23 de março de 2022.

Thayla Andressa Renevill Linham
Analista Judiciária

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

V
V

 H
C

Z
E

Y
 D

63
T

3
M

B
M

JU

PROJUDI - Processo: 0024946-35.2012.8.16.0021 - Ref. mov. 198234.1 - Assinado digitalmente por Thayla Andressa Renevill
23/03/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital